
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/776/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutów sołectw i osiedli Gminy Kozienice 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463, 1688.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załącznikach do uchwały Nr XLV/422/2018 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 20 września 
2018 r. w sprawie uchwalenia Statutów sołectw i osiedli Gminy Kozienice (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. 
poz. 9654) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 37 Statut Osiedla Nr 1 w Kozienicach, w § 45 wprowadza się następujące zmiany: 

1) W tabeli Obszar działania Osiedla tytuł „Os. Energetyki” otrzymuje brzmienie: „Os. Energetyki: 
Warszawska numery nieparzyste - od nr 47 do nr 63c, numery parzyste od nr 38 do nr 72, Sportowa, 
Mikołaja Kopernika, Marii Skłodowskiej - Curie, Stanisława Konarskiego, Hugona Kołłątaja, Ignacego 
Paderewskiego, Stefana Żeromskiego, Al. Władysława Sikorskiego”. 

2. W załączniku Nr 38 Statut Osiedla Nr 2 w Kozienicach, w § 45 wprowadza się następujące zmiany: 

1) W tabeli Obszar działania Osiedla tytuł „ulice” otrzymuje brzmienie: „ ulice: Ignacego Krasickiego, 
Bohaterów Studzianek, Ogrodowa, Dojazdowa, Matki Kazimiery Gruszczyńskiej, Jeziorna, Warszawska 
numery nieparzyste - od nr 65 do końca, numery parzyste od nr 72 do końca, Al. Solidarności, Cedrowa, 
Jałowcowa". 

3. W załączniku Nr 39 Statut Osiedla Nr 3 w Kozienicach, w § 45 wprowadza się następujące zmiany: 

1) W tabeli Obszar działania Osiedla: 

- tytuł „Os. Borki” otrzymuje brzmienie: ”Os. Borki: Józefa Piłsudskiego, Cmentarna, Przytulna, Borki, 
Ciekawa, Gwiazdkowa, Przyjaciół, Szczęśliwa, Rodzinna, Al. 11 Listopada, Filtrowa, Miła, Cicha, 
Leśna, Wolności”, 

- tytuł „ulice” otrzymuje brzmienie: „ulice: Głowaczowska numery nieparzyste - od nr 1 do nr 39, numery 
parzyste od nr 2 do nr 44, Sławna numery nieparzyste - od nr 41 do końca, numery parzyste - od nr 44 do 
końca, Jana Kilińskiego, Jana Kochanowskiego numery nieparzyste - od nr 21 do końca, numery 
parzyste - od nr 40 do końca, Spokojna, Adama Mickiewicza, Miodowa, Wójcików od nr 7 do końca”. 

4. W załączniku Nr 41 Statut Osiedla Nr 5 w Kozienicach, w § 45 wprowadza się następujące zmiany: 

1) W tabeli Obszar działania Osiedla tytuł „ulice” otrzymuje brzmienie: "ulice: Lubelska numery nieparzyste - 
od nr 57 do końca, numery parzyste - od nr 52 do końca, Polna, Zielona, Dolna, Księżycowa, Łączna". 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 marca 2024 r.

Poz. 3040



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kozienicach 

 
 

mgr Rafał Piotr Sucherman 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3040


	UCHWAŁA NR LXIV/776/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 3 pkt 1


	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4


	§ 2


		2024-03-08T11:52:13+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




